



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2022-6983

Karhuhallin levytystalkoo, Raskasta Joulua 26.11.2022, Rastikarhut ry

Päätöksen peruste

Rastikarhut ry:n ja Porin kaupungin liikunta- ja nuorisoyksikön välillä on voimassa oleva sopimus (PRIDno-2021-4910, § 95 Porin Karhuhallin tekonurmen suojauslevytykset ja purku 2022-2024/ Liikunta- ja nuorisoyksikön päällikkö, 23.11.2021) Karhuhallin tekonurmen levyttämisestä Karhuhallissa järjestettävien tapahtumien yhteydessä. Sopimus on voimassa 1.1.2022-31.12.2024. Sopimuksen mukaisesti kaupunki ilmoittaa suojalevytyksen edellyttämistä tapahtumista Rastikarhuille vähintään kuukautta ennen tapahtumaa. Sopimuksessa ei ole tarkemmin määriteltynä tapahtuman peruutuksista.

Raskasta Joulua -tapahtuman piti toteutua Karhuhallissa 26.11.2022. Rastikarhut oli valmistautunut suorittamaan suojalevytyksen kaupungin ilmoituksen mukaisesti perjantaina 25.11.2022 ja purkamaan levytyksen sunnuntaina 27.11.2022. Tapahtuman järjestäjä RH Entertainment Oy asetettiin 11.11.2022 konkurssiin Pirkanmaan käräjäoikeuden päätöksellä 22/46148. Konkurssipesän pesänhoitajaksi määrätyn Asianajotoimisto Krogerus Oy:n edustajan kanssa käytiin tiivistä keskustelua RH Entertainment Oy:ä koskevan konkurssipäätöksen jälkeen. Konkurssipesän pesänhoitaja selvitti loppuun asti mahdollisuutta toteuttaa Karhuhallin Raskasta Joulua -konsertti toisen tapahtumajärjestäjän kanssa. Konkurssipesä ilmoitti tapahtuman peruuttamisesta 22.11.2022 klo 16:51. Rastikarhuille tieto tapahtuman peruuttamisesta ilmoitettiin keskiviikkoamuna 23.11.2022. Rastikarhut oli viimeiseen asti valmistautunut hoitamaan sopimusveloitteensa ja levytystä oli perjantaina 25.11.2022 tulossa hoitamaan n. 40 henkilöä.

Rastikarhut ry:n hallituksen valtuuttama henkilö oli yhteydessä puhelimitse 29.11.2022. Rastikarhut ry:n ja Porin kaupungin liikunta- ja nuorisoyksikön välisessä sopimuksessa todetaan, että sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten keskinäisin neuvotteluin. Seuran edustajan kanssa käydyn keskustelun perusteella päädyttiin siihen, että Porin kaupungin liikunta- ja nuorisoyksikkö hyvittää Rastikarhut ry:lle 25% toteutumatta jääneen Karhuhallin Raskasta Joulua -konsertin levytystalkoon sopimuskorvauksesta.

Päätös

Päätän, että Rastikarhut ry:lle maksetaan laskua vastaan hyvitys toteutumatta jääneestä Raskasta Joulua -konsertin levytystalkoosta. Hyvityksen suuruus on 25% seuran ja Porin kaupungin liikunta- ja nuorisoyksikön välisen sopimuksen koko Karhuhallin lattia hallin levytystä koskevasta sopimuskorvauksesta.

Tiedoksi

Rastikarhut ry, Erja-Liisa Salminen, Nanna Grönman

Allekirjoitus

**Porin kaupunki**

Yksikön päällikkö, liikunta- ja
nuorisoyksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

22.12.2022

2 (4)

§ 50

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, liikunta- ja nuorisoyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 30.12.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 50

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.